
INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

II - 108*

3. Laikinųjų apsaugos priemonių taikymas — Vykdymo sustabdymas — Laikinosios 
apsaugos priemonės — Taikymo sąlygos — Rimta ir nepataisoma žala — Finansinė 
žala  — Žala, kuri gali būti atlyginta priteisiant kompensaciją pagrindinėje 
byloje (SESV  278  ir 279  straipsniai; Bendrojo Teismo procedūros reglamento 
104 straipsnio 2 dalis) (žr. 44 punktą)

Dalykas

Prašymas sustabdyti 2009 m. rugsėjo 30 d. Komisijos sprendimo C (2009) 7426 ga-
lutinis, susijusio su 59  mln.  eurų subsidijos už viešąsias paslaugas, skirtos didelio 
pajėgumo elektroninių ryšių tinklui Aukštutinės Senos regione (Prancūzija) įrengti ir 
eksploatuoti, suteikimu, vykdymą.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti prašymą taikyti laikinąsias apsaugos priemones.

2. Atidėti klausimo dėl bylinėjimosi išlaidų nagrinėjimą.

2010 m. birželio 10 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas 
Atlas Transport prieš VRDT – Hartmann (ATLAS TRANSPORT)

(Byla T-482/08)

„Bendrijos prekių ženklas — Teisių panaikinimo procedūra — Žodinis Bendrijos 
prekių ženklas ATLAS TRANSPORT — Prekių ženklo naudojimas iš tikrųjų — 

Reglamento (EB) Nr. 40/94 15 straipsnis ir 50 straipsnio 1 dalis (dabar –  
Reglamento (EB) Nr. 207/2009 15 straipsnis ir 51 straipsnio 1 dalis)“



INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

II - 109*

Bendrijos prekių ženklas  — Atsisakymas nuo teisinės apsaugos, panaikinimas 
ir negaliojimas  — Panaikinimo pagrindai  — Prekių ženklo naudojimo iš tikrųjų 
nebuvimas  — Prekių ženklo naudojimas tokia forma, kai skiriasi elementai, 
tačiau nepakeičiamas išskirtinis prekių ženklo pobūdis (Tarybos reglamento 
Nr.  40/94  15  straipsnio 2  dalies a  punktas ir 50  straipsnio 1  dalies a  punktas)  
(žr. 42–43 punktus)

Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl 2008 m. rugsėjo 9 d. VRDT ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimo (byla  R  1858/2007-4), susijusio su teisių panaikinimo procedūra tarp 
Alfred Hartmann ir Atlas Transport GmbH.

Bylos duomenys

Bendrijos prekių ženklo savininkas: Atlas Transport GmbH

Įregistruotas Bendrijos prekių ženklas, dėl 
kurio pateiktas prašymas dėl teisių panaiki-
nimo:

žodinis prekių ženklas ATLAS TRANSPORT 
39 klasei priklausančioms vežimo 
paslaugoms (prekių vežimas) – Bendrijos 
prekių ženklas Nr. 545 681

Šalis, prašanti pripažinti Bendrijos prekių 
ženklo teises panaikintomis:

Alfred Hartmann

Anuliavimo skyriaus sprendimas: atmesti paraišką

Apeliacinės tarybos sprendimas: patenkinti prašymą dėl panaikinimo

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2008  m. rugsėjo 9  d. Vidaus rinkos derinimo tarnybos (prekių 
ženklams ir pramoniniam dizainui) (VRDT) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą (byla R 1858/2007-4).



II - 110*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

2. VRDT padengia savo ir Atlas Transport GmbH patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Alfred Hartmann padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

2010 m. birželio 15 d. Bendrojo Teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas 
Actega Terra prieš VRDT (TERRAEFFEKT matt & gloss)

(Byla T-118/08)

„Bendrijos prekių ženklas — Žodinio Bendrijos prekių ženklo „TERRAEFFEKT matt 
& gloss“ paraiška — Absoliutus atmetimo pagrindas Apibūdinamasis pobūdis —  
Reglamento (EB) Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas (dabar – Reglamento 

 (EB) Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies c punktas)“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Absoliutūs 
atmetimo pagrindai  — Prekių ženklai, sudaryti tik iš žymenų arba nuorodų, 
kurie prekyboje gali būti naudojami prekių savybėms žymėti (Tarybos reglamento 
Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies c punktas) (žr. 33–34, 51–53 punktus)

Dalykas

Ieškinys, pareikštas dėl 2008  m. sausio 7  d. VRDT pirmosios apeliacinės tarybos 
sprendimo (byla R  1467/2007-1), susijusio su paraiška įregistruoti žodinį žymenį 
„TERRAEFFEKT matt & gloss“ kaip Bendrijos prekių ženklą.


	2010 m. birželio 10 d. Bendrojo Teismo (aštuntoji kolegija) sprendimas Atlas Transport prieš VRDT – Hartmann (ATLAS TRANSPORT)

